
 

UCHWAŁA NR XLVIII/257/2018 

 RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 31 sierpnia 2018r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla  

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. poz. 967 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kotlin.  

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz dla nauczycieli, 

o których mowa w § 1 wynosi: 

1) pedagog szkolny – 20 godzin, 

2) psycholog – 20 godzin, 

3) logopeda – 20 godzin, 

4) terapeuta pedagogiczny – 20 godzin, 

5) doradca zawodowy – 20 godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie począwszy od roku 

szkolnego 2018/2019. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 /-/ Tomasz Kosiński 

 

         

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVIII/257/2018 

z dnia 31 sierpnia 2018r. 

 

     Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela,                      

z dniem 1 września 2018 r. tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, z wyjątkiem 

nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno – pedagogicznych, nie może 

przekroczyć 22 godzin.  

     Wobec powyższego niniejsza uchwała ustala tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć ww. nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, prowadzonych przez Gminę 

Kotlin, na 20 godzin tygodniowo. 

     Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


